КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  От  23.12.2020                                   с. Огур                                                № 4-11р
О передаче полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета Балахтинского района, Огурский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно- счетному органу муниципального образования Балахтинский район с 01.01.2021г. по 31.12.2021г., включительно, полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Председателю Огурского сельского Совета депутатов заключить соглашение с Председателем Балахтинского районного Совета депутатов о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно пункту 1 настоящего решения в срок не позднее 29 декабря 2020года.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Огурский вестник».
 Председатель Огурского
Сельского Совета депутатов	Р.Л. Дейкун

Глава сельсовета	М.В. Шайдулина